
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày          tháng 4 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập phòng Tổng hợp 
thuộc Trung tâm Pháp y tỉnh Quảng Ngãi  

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 
Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-UBND ngày 22/4/2016 của UBND tỉnh 
Quảng Ngãi về việc thành lập Trung tâm Pháp y tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 2928/QĐ-SYT ngày 28/12/2018 của Giám đốc Sở Y tế 
tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức bộ máy của Trung tâm Pháp y tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Trung tâm Pháp y tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số 60/TTr-

TTPY ngày 08/4/2022 và Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập phòng Tổng hợp (bao gồm các bộ phận: Tổ chức, Hành 
chính, Kế hoạch, Tài chính) thuộc Trung tâm Pháp y tỉnh Quảng Ngãi. 

Điều 2. Biên chế (số người làm việc) của phòng Tổng hợp nằm trong tổng số 
biên chế được giao của Trung tâm Pháp y tỉnh Quảng Ngãi. 

Điều 3. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Trung tâm Pháp y tỉnh Quảng 
Ngãi, Giám đốc Trung tâm Pháp y tỉnh Quảng Ngãi quy định cụ thể chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn của phòng Tổng hợp phù hợp với các quy định hiện hành và 
điều kiện thực tế của đơn vị. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng chức năng 
thuộc Sở Y tế; Giám đốc Trung tâm Pháp y tỉnh Quảng Ngãi chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 5; 
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 
- Lưu: VT, TCCB. 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 
 
 

 

Phạm Minh Đức 

 


		2022-04-21T18:53:46+0700


		2022-04-22T07:19:23+0700


		2022-04-22T07:19:23+0700


		2022-04-22T07:19:23+0700




